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 نبیل باهویی

هراس دوباره فیکس شدن؟

در شرایطی که مسأله بیرون ماندن های شهاب زاهدی همچنان شبیه به رازی 
در سینه یحیی گل محمدی است اما بازی دادن به نبیل باهویی با کیفیتی که 
ارائه می دهد نیز منطقی به نظر نمی رسد، به خصوص در بازی شش امتیازی 
و بزرگی مثل سپاهان که می تواند سرنوشت کادر فنی پرسپولیس و این تیم را 
دستخوش تغییر کند. با این وجود باهویی بی کیفیت احتمالاً فیکس خواهد 

بود شاید هم یحیی بدون مهاجم نوک به میدان برود.

 دانیال اسماعیلی فر

جبران گل به خودی

در بازی مقابل صنعت نفت با وجود نمایش خوبی که داشت در نهایت 
به خاطر آن گل به خودی دقیقه آخر در ذهن ها باقی ماند. دانیال امروز 
مقابل تیم سابقش بازی خواهد کرد و عجیب اینکه در بازی حذفی سال 
قبل در اصفهان هم گل به خودی زده بود. اسماعیلی فر که جزو بازیکنان 
سرماخورده پرسپولیس به حساب می آید دنبال جبران مافات خواهد 

بود اگر شرایط بدنی اش به او اجازه دهد که فیکس باشد.

 مسعود ریگی

آخرین یاغی

از بین بازیکنان پرسپولیس که قباً پیراهن سپاهان را به تن کرده اند 
مسعود ریگی آخرین شان است که اولین بار روبروی تیم سابق خود بازی 
خواهد کرد. به عبارتی ریگی آخرین یاغی سپاهان به حساب می آید که 
باید دید تیم مقابل هوادارانش چه برخوردی با او خواهند داشت. البته با 
توجه به خصوصیات اخاقی و مدل فوتبال ریگی بعید است او وارد چالش 
و حاشیه ای در جریان این مسابقه شود و بیشتر داستانش فوتبالی است.
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 بازی امروز با ناظر 
ویژه انضباطی

بوالفضل حسن زاده محمدی  ا
و  ن  ها سپا بقه  مسا ه  ر با ر د
پرسپولیس که امروز در اصفهان 
برگزار می شود، گفت: این دیدار 
با حضور ناظر ویژه انضباطی 
برگزار می شود. بر همین اساس 
امیدوارم شاهد دیداری دور از 
هر گونه تنش و درگیری باشیم. 
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال با بیان اینکه این دیدار با 
نظارت کامل نمایندگان انضباطی 
برگزار خواهد شد، گفت: »بدون 
شک ناظران کمیته انضباطی 
به صورت محسوس و نامحسوس، 
تمامی اتفاقات این دیدار را زیر 
نظر خواهند داشت. هیچ اتفاق 
انضباطی پنهان نخواهد ماند و در 
صورت بروز تخلف، رکن قضایی 
در اولین فرصت ممکن رسیدگی 

خواهد کرد.

صحبت یحیی با دو 
عضو هیأت مدیره

پس از صحبت های یحیی گل 
محمدی دو تن از اعضای هیأت 
مدیره باشگاه با او گفت و گو 
داشته و در جریان امور داخل 
رختکن قرار گرفتند تا بتوانند 
شرایط را برای تمرکز بیشتر در بین 
آنها ایجاد کنند. این در حالی است 
که رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
بار دیگر رابطه چندان خوبی با 
بازیکنان ندارد و در چند سفر اخیر 
نیز آنها را همراهی نکرده است. 
حال باید دید هیأت مدیره باشگاه 
چه اقدامی در راستای درخواست 
سرمربی تیم مبنی بر اتحاد بیشتر 
بین ارکان مدیریتی و فنی خواهد 
داشت تا مقابل سپاهان اصفهان 
نتیجه لازم را گرفته و از کورس 

قهرمانی عقب نیفتند.

پرسپولیس مشکل 
چارتر ندارد

در شرایطی که به نظر می رسید 
پرسپولیس به دلیل سرماخوردگی 
اعضای تیم و مقابله با ویروس 
قصد دارد از پرواز چارتر برای سفر 
به اصفهان استفاده کند اما یکی 
از مدیران تیم پرسپولیس اعام 
کرد اولاً هیچ مشکلی برای تهیه 
پرواز چارتر نداشته اند ضمناً ما 
همیشه و از زمان کرونا با پرواز 
چارتر به سفر می رویم و هیچ وقت 
مشکلی از این بابت وجود نداشته 
ین مدیر پرسپولیسی  است. ا
همچنین اضافه کرد تنها سفری 
که ما در این مدت رفته ایم و چارتر 
نبوده سفرمان به قطر برای بازی 
با الدحیل بود که شرایط خاصی 
داشت وگرنه همیشه با پرواز 
چارتر سفر می کنیم و الان هم 

راهی اصفهان هستیم.
 

ناهار خوردند و به 
اصفهان رفتند

هزینه 400 میلیونی ماهانه باشگاه 
پرسپولیس بابت تأمین یک وعده 
غذایی روزانه که اعضای تیم صرف 
می کردند برای باشگاه مشکل ساز 
شده و چیزی حدود یک ماه این 
وعده غذایی که بعد از تمرین به 
بازیکنان، مربیان و سایر اعضای 
تیم داده می شد، قطع شد. اما 
حالا مدتی است با همکاری 
باشگاه با یکی از رستوران ها غذا 
سر وقت می رسد و بازیکنان وعده 
غذایی شان را دریافت می کنند. 
با این حساب دیروز اعضای تیم 
پرسپولیس بعد از تمرین خود 
ناهار را در ورزشگاه شهید کاظمی 
صرف کرده و سپس برای سفر 
به اصفهان راهی فرودگاه شدند. 
گفتنی است دو هفته قبل و برای 
سفر به انزلی بازیکنان پرسپولیس 
بدون خوردن ناهار به فرودگاه 
رفتند و همین موضوع حواشی 
بسیاری را برای این تیم به وجود 

آورد. 
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ــی هافبک اسبق پرسپولیس  اسماعیل حال
ــای  که سال هاست بعد از خداحافظی از دنی
مستطیل سبز در عرصه مربیگری فعالیت 
دارد نقدکاملی نسبت به شرایط این روزهای 
پرسپولیس به لحاظ فنی دارد. حالی با 
کلی دلخوری صحبت می کند و از این نکته 
خیلی ابراز ناراحتی می دارد که چرا بعضی ها 
از حرف های دلسوزانه و نقدهای فنی او و 
امثالش این ظن و گمان را دارند که امثال 
او وقتی نقد فنی دارند به موقعیت سرمربی 
فعلی سرمربی پرسپولیس غبطه می خورند در 
حالی که اصاً چنین نکته ای صحت ندارد و 
آنها تنها از سر دلسوزی راهکارهای لازم را برای 

پرسپولیس ارائه می دهند.
 از مشکات پرسپولیس در سه بازی 

گذشته که به برد نرسیده بگویید.
در ابتدا قبل از اینکه به بحث در خصوص 
جواب سؤالتان بپردازم باید به این نکته 
اشاره کنم که ما مشکلی برای بازی های 
بزرگ نداریم و در بازی هایی که انجام دادیم 
گل هم می زنیم اما پلن خوبی برای بعد از گل 
ــده  ــم. در بازی ها هم دی ــا رو نمی کنی ــم ی نداری
شده که عقب زیاد می رویم نکته ای که 

قطعاً مربی هم این مسأله را نمی خواهد 
خصوصاً زمانی که یک گل از حریف 
پیش می افتیم این پاس ها بیشتر شده 
یا بازی در عرض انجام می دهیم و به 
نوعی اگر در یک جمله بخواهم این بحث 

را تمام کنم بازی با دروازه بان هم حد و 
حساب دارد در حالی که در پرسپولیس زیاد 

به این مسأله پرداخته می شود.

 بازی با سپاهان را چطور می بینید؟
در بازی قبل که چند تن از بازیکنان را 
سرماخوردگی اذیت کرد اما اگر تمام موارد 
قبلی را کنار بگذاریم به این مسأله می رسیم 
که پرسپولیس همیشه مقابل تیم هایی نظیر 
استقال و سپاهان یا النصر انگیزه زیادی دارد 
به همین دلیل حتماً بازیکنان با انگیزه هایی 
متفاوت مقابل تیم سپاهان نسبت به 

بازی های قبلی شان بازی خواهند کرد.
 در خط حمله هم ضعف هایی در کار 

پرسپولیس دیده می شود ضمن اینکه 
از حضور فیکس نبیل و نیمکت نشینی 

شهاب هم خیلی انتقاد شد!
ــادآور می شوم که  اول از همه این مسأله را ی
چرا باید بازیکنی مانند عبدی را رد می کردیم 
که به نظرم خیلی در این فصل می توانست 
به تیم ما در فاز حمله کمک کند جدا از این 
نمی دانم چرا بازیکنی مانند شهاب که دو 
هفته گل می زند و بعد هم پاس گل می دهد 
را نیمکت نشین می کنیم. برای من این سؤال 
ایجاد می شود ما چه کار می کنیم که مهاجم 
گلزن ما نیمکت نشین می شود. شهاب در 

بازی هایی که گل زد بسیار خوب کار کرد اما 
نبیل را در پیشانی خط حمله قرار می دهیم 
که اصاً خوب نبود و بعد هم شهاب را در 
دقایق پایانی به زمین می آوریم که بعد از 
نیمکت نشینی یک مهاجم گلزن تبدیل به 
یک مهاجم مبتدی در بازی مقابل استقال 
تاجیکستان می شود. بازیکنی که در چند 
هفته ای که بازی کرد خوب بود و چند گل 

ارزشمند هم به ثمر رساند.
 به نظر می رسد بعد از رفتن آقا کریم روی 
نیمکت هم کمک فنی خوبی به یحیی در 

مواقعی که سرمربی نیاز به کمک دارد، 
نمی شود؟!

در بازی ها مشهود است که کمک چندانی به 
سرمربی ما نمی شود و این امر روی نیمکت 
پرسپولیس کاماً مشهود است در حالی که 
اگر کریم به هر دلیلی از تیم می رود ما باید 
یک جایگزین در حد او یا بالاتر را به تیممان 
بیاوریم که این اتفاق رخ نداده است. من 
برای سید جال به عنوان یکی از بازیکنان 
خوب سابق پرسپولیس احترام قائلم اما چرا 
ــان دوران بازیگری این مدافع  ــد بعد از پای بای
به کادر فنی برود و روی نیمکت بنشیند. ما 
تصمیمات خوبی نمی گیریم و من نمی توانم 
به عنوان کسی که 14 سال مربیگری کرده و 
سرمربی هم بوده این مسأله را قبول کنم 
چون ما ساختار قوی داریم اما چشممان را باز 
نمی کنیم و از داشته هایمان خوب استفاده 

نمی کنیم.
 بازگشت عالیشاه چقدر می تواند به تیم 

پرسپولیس کمک کند؟
قطعاً اگر امید به لحاظ بدنی شرایط خوبی 
داشته باشد قادر است به تیم پرسپولیس 
کمک کند بازیکنی که هم به لحاظ روانی 
و هم به لحاظ فنی برای پرسپولیس یک 
غنیمت محسوب می شود. البته جدا از این 
بحث من باید بگویم که در مقابل سپاهان 
باید محدود حمله کرده و بی محابا هم حمله 
نکنیم و در واقع کمتر حمله کنیم و به نوعی 
سر تایم و بموقع حمله کنیم چون به هر 
حال آنها در طول بازی به پرسپولیس فرصت 

حمله خواهند داد.
 بازیکنان خطرناک سپاهان نظیر رامین را 

چگونه باید مهار کرد؟
به نظرم با برنامه می توان رامین را مهار کرد 
ضمن اینکه ما می توانیم از جای خود رامین 
در زمان نفوذها که خالی می ماند به شکل 

خوبی استفاده کنیم.
 تاکتیک های تیم سپاهان را چگونه 

می توان مهار ساخت؟
شروع مجدد زیاد به سپاهان ندهیم. 
فضاها را ببندیم و از دادن پاس های رو 
به عقب زیاد بپرهیزیم موضوعی که تیم 
را عقب می کشد و موجب می شود تیم 

حریف جلو بیاید.
 دور سخت بازی های پرسپولیس از 
بازی مقابل سپاهان تا النصر و بازی 

مقابل الدحیل و استقال موجب شده 
نگرانی هایی برای موقعیت پرسپولیس 

به وجود آید!
من به نتیجه گیری پرسپولیس 
مقابل تیم های سپاهان و استقال 
حتی النصر خیلی خوشبینم و 
معتقدم اگر پرسپولیس از 
نسیل خودش خوب  پتا
استفاده کند قادر است 
کارهای بزرگی انجام 

دهد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

سبق  ا جم  مها ری  نتظا ا ب  سهرا
پرسپولیس معتقد است پرسپولیس 
در چند بازی گذشته برخاف انتقاداتی 
که از این تیم می شود در لیگ برتر 
ـــه داده  ـــی ارائ ـــه جلوی نمایش خوب و رو ب
اما بیشتر با بدشانسی و به نوعی 
فرصت سوزی نتوانسته از شرایط خوب 
خودش مقابل حریفان استفاده کرده و 

به گل برسد.

 چرا پرسپولیس در سه بازی قبلی اش 
متحمل سه تساوی بحث برانگیز شد؟

یکسری اتفاقات همواره با یکسری از 
حوادث در تیم پرسپولیس به عاوه 
حواشی به وجود آمد که تیم پرسپولیس 
ـــا حدودی دور کرد.  را از شرایط خوبش ت
در کنار این مسأله متأسفانه مصدومیت 
دو مهره کلیدی پرسپولیس یعنی امیری 
و ترابی هم خیلی به تیم ضربه زد. 
بازیکنانی که بسیار تأثیرگذار بودند و 
ـــه پرسپولیس لطمه زد.  ـــی ب ـــا خیل خلأ آنه
در این بین شاید تساوی مقابل ملوان 
تا حدودی توجیه داشت اما پرسپولیس 
مقابل صنعت نفت فرصت های زیادی 
را ازدست داد  در حالی که باید چند 
توپ تبدیل به گل می شد. در این بین 
بازیکنان باید بیشتر قدر فرصت های 
نیم فصل اول را بدانند چون امتیازگیری 
ــر از  در نیم فصل اول به مراتب راحت تـ
نیم فصل دوم است و تیم ها به نوعی 
خیلی سخت در نیم فصل دوم به هم 

امتیاز می دهند.
 در بازی مقابل سپاهان بازیکنان 

پرسپولیس مانند بازیکنان تیم آلمالیق 
دچار شکست سنگین نشوند؟

به هیچ وجه نباید راجع به پرسپولیس 
لمالیق داشت  بزرگ نگاهی مانند آ
چون سپاهان امروز با تیمی بازی دارد 
که قهرمان سه گانه فصل قبل فوتبال 
ایران بوده به همین دلیل آنها می دانند 
که بازی برایشان به مراتب سخت تراز 
بازی مقابل آلمالیق است و نمی توانند 
بازی راحتی را مقابل پرسپولیس داشته 

باشند.
 با شرایطی که بازیکنان کلیدی 

پرسپولیس دارند چطور می توان 
نسبت به کارآیی آنها امیدوار بود؟

در این مسأله که یحیی هنوز ترکیب 
ثابتش را پیدا نکرده من واقعاً نقد 
دارم و اینکه چرا نبیل فیکس بازی 
می کند و شهاب که چند بازی برای 
ــا  ــت. اینهـ ــره اسـ ــپولیس گل زده ذخیـ پرسـ
همه سؤالاتی هستند که سرمربی تیم 
باید به آنها جواب دهد. در این بین 
امیدوارم ترابی سرحال باشد و یحیی 
از همه موجودیتش برخاف بازی های 
قبلی با تمام قوا استفاده کند مثاً در 
این بین حضور امید عالیشاه می تواند 

خیلی به پرسپولیس کمک کند.
  در خصوص شرایط خط دفاعی 

پرسپولیس که تا حدودی سازماندهی 
خوب قبلی اش را از دست داده چه 

نظری دارید؟
تغییراتی را در خط دفاعی داشته ایم 
که این مسأله به ضرر پرسپولیس 
بوده از سوی دیگر شاید مصدومیت 
پورعلی گنجی هم مزید بر علت شد 
ــدرت  ــی آن قـ ــط دفاعـ ــم در خـ ــا نتوانیـ ــا مـ تـ
گذشته را داشته باشیم با این وجود 
کنعانی زادگان و گولسیانی بازیکنان 
خیلی خوبی هستند که قادرند باز 
هم سر و سامان خوبی به خط دفاعی 
بدهند و از تجربه شان به نحو احسن 

استفاده کنند.
 نتیجه بازی پرسپولیس مقابل 

سپاهان را چگونه پیش بینی می کنید؟
امیدوارم پرسپولیس برنده شود اما 
ــاً بازنده هم  ــر برنده هم نباشد قطعـ اگـ
نخواهد بود و بازی مساوی خواهد شد.

 در خصوص دو بازی سخت در آسیا 
و شانس صعود پرسپولیس که کمتر 

شده چه صحبتی دارید؟
به نظرم پرسپولیس قدرت گرفتن چهار 
امتیاز از دو بازی آینده آسیایی اش را دارد. 
النصر خطرناک است اما ما به این تیم 
نمی بازیم و احتمال تساوی مان زیاد 
ـــل را هم  است ضمن اینکه حتماً الدحی
در ورزشگاه آزادی شکست می دهیم 
تا ان شاءالله شرایط برای صعودمان 

مهیا شود.

حلالی: مقابل سپاهان بی محابا حمله نکنیم

چرا عبدی رفت، چرا شهاب 
روی نیمکت می نشیند؟

 واکنش انتظاری به حضور نبیل 
و نیمکت نشینی زاهدی:

 این سؤال ها 
بی جواب است

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار


